АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 1 » сентября 20 23 года № 1253-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению

Администрации города  Горно-Алтайска

от 14 февраля 2017 года № 175-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. В приложении № 1 к распоряжению Администрации города

Горно-Алтайска от 14 февраля 2017 года № 175-р «О городской

межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории

города Горно-Алтайска и профилактике правонарушений в данной

сфере»:

позицию «Романов С.В. - Заместитель начальника Отдела МВД

России по городу Горно-Алтайску – начальник полиции

(по согласованию), в случае его отсутствия - Епанишников Д.М.,

заместитель начальника полиции (по оперативной работе) Отдела МВД

России по городу Горно-Алтайску (по согласованию)» заменить

позицией «Романов С.В. - Начальник Отдела МВД России по городу

Горно-Алтайску – подполковник полиции (по согласованию), в случае

его отсутствия - Епанишников Д.М., заместитель начальника полиции

(по оперативной работе) Отдела МВД России по городу Горно-Алтайску

(по согласованию)».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня

подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск», в сети

«Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

Заместителя главы администрации города Горно-Алтайска, курирующего

социальные вопросы.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                  О.А. Сафронова

Е.А. Сюремеев

Т.В. Сеткина

А.М. Тайлунова

Соловьева Н.Н., 2-40-68

3